проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«О распределении показателей государственного задания

№ 075-00071-24-00 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
по СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 26  января  2024  года

 В целях эффективного выполнения государственного задания
№ 075-00071-24-00 и рационального использования средств субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания, на
основании информации начальника учебно-методического управления
Лисицкой Н.М., Ученый Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение показателей объема государственных услуг

(работ) государственного задания № 075-00071-24-00 на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов по структурным подразделениям СГТУ
имени Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета       С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета      А.В. Потапова